МИНИСТЕРСТВО
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и  э к о н о м и к и

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №

г. Ульяновск

Об установлении сбытовых надбавок гарантирующего поставщика
электрической энергии Публичного акционерного общества энергетики

и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго»,
поставляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков
электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима
потребления электрической энергии», приказом Федеральной антимонопольной
службы от 21.11.2017 № 1554/17 «Об утверждении Методических указаний
по расчёту сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков с использованием
метода сравнения аналогов», на основании Положения о Министерстве
развития конкуренции и экономики Ульяновской области, утвержденного
постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П
«О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить сбытовые надбавки гарантирующего поставщика
Публичного акционерного общества энергетики и электрификации
Ульяновской области «Ульяновскэнерго» (ПАО «Ульяновскэнерго»),
поставляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке,
согласно приложению.

2. Сбытовые надбавки, установленные в пункте 1 настоящего приказа,
действуют с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года включительно
с календарной разбивкой, предусмотренной приложением.

Министр Р.Т.Давлятшин

0001675

03 Я" К4
Ън

оu w С. v V —5 5
6 £.
Й s о о
к’-2
ч

О
<С
s5иа.
sсп

зВоы(JQ)тКа.

S
CQ
2
5
И
и
2
со
ОН

СП
и  8 и I

303«ниоЕ
ОL*v
э
2
аsн
SсзаСЗ
_

т
ЯXмоа
яя
н 3  у В о ”* S Зю
о к о н

2
OSм
3м
СЗ

>>
Я Ьй32СЗ

2s
_аvяп
2>>ЬЙиа>т vo я ч; а 2
Ё -а»Чл
оUа>
3
2 к409«Ьио

оЗИш
оЗVO

я
03он3юU

>я<и
<и §
Я н я я
CD VOч <Dа>о
03
Я

зЯ<D4 <Dня

£оя
яясмои<иню <а о и

Сн ^  Н Г>О 2
Я а>
ев я
Я И
Я d)
^ 3 & я
S ^СЗ НтНЯ мн

ГО
-0 * оЗ
Я 0-1о, я
оЗ CUн я1

нCQ
юк*'»
О,

U
С\
о(Ч(D
Я
ои
чоя
<4

L,
On
г-Н
О<N0)
ЯчоU
чоя

оЗЬй
Я

<и я яоЗ 03о я<и 2
Я
ЗС Он^ яня

оз

&Ьч

03оЗНОоя
о(-1<и
£
2

ЗЯ
ОЬйо
эЯ
Яооо

Он<ини

я я ясв аCD
5

S ею>>о
03

цО\ Я^ е

m

сч

2
Он<и
ЯСПио03 о яWл4 >•

СЧ
аЗяячVO03н

03
Ьй
CQоЗю
3я
03он3юи

яяяазР0яяаЗU
Очо
3ИDна>о
VV

ЗЯ<и4(Uняюи
эоя03яя
&
5я

•&я
6н

л&,(Uноя
яяяйоя(Uя
о
Wчч

я я и а
I SЯ сп
Он зЯ <и Ои о
2 §Г
>, Я Ьй £ХнЬйCUчrv СПн
Ьй (Uч
СП<и я
в
2оЗя
« о я

СЛ
осча>ячоLh
чоя
(N

(Ч
00ого

нD3
ю
Он

Os
т—Н

осч(UячоU
чоя

СП
Г--оOnо

сЗaя
в

яяя
03о*о4S «

а ё®S O *о
О  О  (-ч JS
э 52 °

СЧ

=3 f£ Ё Оч я  ̂н h я ^

оио.(Uя
СП
Ьйо
03оясчл4

оЗ <и
оЗ ^I- н о03

.pi я
^  с

Та
бл

иц
а

3

<N

сЗИга• «Jvo
£ж
§
CQ
ОН
13vo

U

к
4 <и н5

vo<иано
с
D
S
V
О
О н

U
ON
о(N
D
КпоU
чос

(N

c t f
Сс

&
Wа
и

-В*к
&н

сгнCQ

vd
Он

'nTоо
Ostn
?

1-н
0 \
О<N
0>
я
ч:о(-H>.t!ос

I

асо

го

о
соCN
О

?

40
a

5

<DH
О u <u
3"
2
O h

S  H
S Scj ^
К &u

OJs
SCC3paок<D

<utfl
VO

s  к
aa}
O h^  <U >4 fct

О  QJ
и 0
* ’§
^ V
3  о  Ю ж
c3 К
H  Оо  о О ос Он

CN

-5^  е